
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šebela Vít
Téma: Pořizování vysoce kvalitních snímků rovinných povrchů chytrým telefonem (id 23986)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patří mezi obtížnější - kombinuje vývoj mobilní aplikace, zpracování obrazu, pořizování datasetu,

experimentování s algoritmy a další.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebnou literaturu. Množství studia, které musel vykonat, bylo nadprůměrné a musel prohloubit

svoje znalosti v poměrně rozdílných oborech.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval intenzivně po oba semestry a docházel na domluvené konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a s poklidem a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 N/A
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o nadprůměrně náročnou práci, kterou řešitel zpracoval velice kvalitně a sepsal velice dobrou textovou

zprávu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

